Blutspenden in 39110 bis zum 25.02.2026

Di
Di
Mi
Di
SO
Mi
Mi
Mi
Mi
Fr

16.12.2025
15:30-19:30 Uhr

16.12.2025
16:00-20:00 Uhr

17.12.2025
14:00-19:00 Uhr

23.12.2025
14:00-19:00 Uhr

04.01.2026
10:00-14:00 Uhr

07.01.2026
14:00-19:00 Uhr

14.01.2026
14:00-19:00 Uhr

14.01.2026
10:00-14:00 Uhr

21.01.2026
14:00-19:00 Uhr

23.01.2026
15:00-19:30 Uhr

Irxleben 39167
Grundschule 'Am Wildpark'
Im Fuchstal 85

Magdeburg 39108
Hermann-Gieseler-Halle - Kneipp Verein
Wilhelm-Kobelt-Stral3e 40

Magdeburg 39120
Blutspende-Spot der Uni-Blutbank
Leipziger Stral3e 44

Magdeburg 39120
Blutspende-Spot der Uni-Blutbank
Leipziger Stral3e 44

Magdeburg 39120
Blutspende-Spot der Uni-Blutbank
Leipziger Stral3e 44

Magdeburg 39120
Blutspende-Spot der Uni-Blutbank
Leipziger Stral3e 44

Magdeburg 39120
Blutspende-Spot der Uni-Blutbank
Leipziger Stral3e 44

Magdeburg 39104
Agentur fur Arbeit Sachsen-Anhalt Nord
Hohepfortestral3e 37

Magdeburg 39120
Blutspende-Spot der Uni-Blutbank
Leipziger Stral3e 44

Magdeburg 39118 - Reform
Geschwister-Scholl-Gymnasium
Apollostral3e 19



Mi
Di
Mi
Mi

Mi
Mi

28.01.2026
14:00-19:00 Uhr

03.02.2026
16:00-19:30 Uhr

04.02.2026
14:00-19:00 Uhr

11.02.2026
14:00-19:00 Uhr

12.02.2026
10:00-14:00 Uhr

18.02.2026
14:00-19:00 Uhr

25.02.2026
14:00-19:00 Uhr

Magdeburg 39120
Blutspende-Spot der Uni-Blutbank
Leipziger Stral3e 44

Magdeburg 39128
Comenius-Schule
KritzmannstralRe 2

Magdeburg 39120
Blutspende-Spot der Uni-Blutbank
Leipziger Stral3e 44

Magdeburg 39120
Blutspende-Spot der Uni-Blutbank
Leipziger Stral3e 44

Magdeburg 39104
Zeitung - Volksstimme
BahnhofstraRe 17

Magdeburg 39120
Blutspende-Spot der Uni-Blutbank
Leipziger Stral3e 44

Magdeburg 39120
Blutspende-Spot der Uni-Blutbank
Leipziger Stral3e 44



