

Blutspenden in 39110 bis zum 25.02.2026

Di	16.12.2025 15:30-19:30 Uhr	Irxleben 39167 Grundschule 'Am Wildpark' Im Fuchstal 85
Di	16.12.2025 16:00-20:00 Uhr	Magdeburg 39108 Hermann-Gieseler-Halle - Kneipp Verein Wilhelm-Kobelt-Straße 40
Mi	17.12.2025 14:00-19:00 Uhr	Magdeburg 39120 Blutspende-Spot der Uni-Blutbank Leipziger Straße 44
Di	23.12.2025 14:00-19:00 Uhr	Magdeburg 39120 Blutspende-Spot der Uni-Blutbank Leipziger Straße 44
So	04.01.2026 10:00-14:00 Uhr	Magdeburg 39120 Blutspende-Spot der Uni-Blutbank Leipziger Straße 44
Mi	07.01.2026 14:00-19:00 Uhr	Magdeburg 39120 Blutspende-Spot der Uni-Blutbank Leipziger Straße 44
Mi	14.01.2026 14:00-19:00 Uhr	Magdeburg 39120 Blutspende-Spot der Uni-Blutbank Leipziger Straße 44
Mi	14.01.2026 10:00-14:00 Uhr	Magdeburg 39104 Agentur für Arbeit Sachsen-Anhalt Nord Hohefortestraße 37
Mi	21.01.2026 14:00-19:00 Uhr	Magdeburg 39120 Blutspende-Spot der Uni-Blutbank Leipziger Straße 44
Fr	23.01.2026 15:00-19:30 Uhr	Magdeburg 39118 - Reform Geschwister-Scholl-Gymnasium Apollostraße 19

Mi	28.01.2026 14:00-19:00 Uhr	Magdeburg 39120 Blutspende-Spot der Uni-Blutbank Leipziger Straße 44
Di	03.02.2026 16:00-19:30 Uhr	Magdeburg 39128 Comenius-Schule Kritzmannstraße 2
Mi	04.02.2026 14:00-19:00 Uhr	Magdeburg 39120 Blutspende-Spot der Uni-Blutbank Leipziger Straße 44
Mi	11.02.2026 14:00-19:00 Uhr	Magdeburg 39120 Blutspende-Spot der Uni-Blutbank Leipziger Straße 44
Do	12.02.2026 10:00-14:00 Uhr	Magdeburg 39104 Zeitung - Volksstimme Bahnhofstraße 17
Mi	18.02.2026 14:00-19:00 Uhr	Magdeburg 39120 Blutspende-Spot der Uni-Blutbank Leipziger Straße 44
Mi	25.02.2026 14:00-19:00 Uhr	Magdeburg 39120 Blutspende-Spot der Uni-Blutbank Leipziger Straße 44